
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования  

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П Р И К А 3
/ /  (?#. Новокузнецк

О дополнительных мерах по обеспечению 
санитарно-эпидемиологического 
благополучия в связи с распространением 
новой корона вирусной инфекции (COVID-19), 
внесении изменений в приказ «О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического 
благополучия в связи с распространением 
коронавирусной инфекции (COVID-19) 
от 03.04.2020 № 36/07»

В целях предупреждения дальнейшего распространения коронавирусной инфекции 
(COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

К Продлить до 24.05.2020 действие особого режима, предусмотренного
пунктом 1 приказа «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 
благополучия в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19) от 
03.04.2020 № 36/07».

2. Инженеру-программисту Кирпичникову И.В. разместить настоящий приказ на
официальном сайте филиала КузГТУ в г. Новокузнецке.

Директор ( /  V Э.И. Забнева


